
泉州山美水库综合开发有限公司 35kV/10kV高压开关设备及 10kV出线改造工程-

中标候选人公示

（招标编号：FJYZ-GZML230424017）

       
公示结束时间：2023年 08月 05日          

一、评标情况

标段(包)[001]泉州山美水库综合开发有限公司 35kV/10kV高压开关设备及 10kV出线改造工

程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：泉州亿兴电力工程建设有限公司，投标报价：1135.9066万元，

质量：应达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规定 ，工期/交货期/服

务期：270天；

      中标候选人第 2名：厦门电力工程集团有限公司，投标报价：1154.5226万元，质量：

应达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规定，工期/交货期/服务期：270

天；

      中标候选人第 3名：福州亿力电力工程有限公司，投标报价：1145.2148万元，质量：

应达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规定，工期/交货期/服务期：270

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(泉州亿兴电力工程建设有限公司)的项目负责人：刘晓伟一级注册建造师

（机电工程）；闽 1352022202301581;

      中标候选人(厦门电力工程集团有限公司)的项目负责人：郑远强一级注册建造师（机

电工程）；闽 1352015201514374;

      中标候选人(福州亿力电力工程有限公司)的项目负责人：杨永灿一级级注册建造师

（机电工程）；闽 1352014201512669;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(泉州亿兴电力工程建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求，

具体详见投标文件;

      中标候选人(厦门电力工程集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求，具体



详见投标文件;

      中标候选人(福州亿力电力工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求，具体

详见投标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(泉州亿兴电力工程建设有限公司)的评标情况：综合排名第 1;

      中标候选人(厦门电力工程集团有限公司)的评标情况：综合排名第 2;

      中标候选人(福州亿力电力工程有限公司)的评标情况：综合排名第 3;

二、提出异议的渠道和方式

投标人有异议的或认为评标活动存在违法违规行为或不公正、不公平行为的，在公示期

间可向委托单位提出或招标代理机构提出书面投诉。

三、其他

    中 标 候 选 人 公 示

   招标编号为FJYZ-GZML230424017的泉州山美水库综合开发有限公司35kV/10kV高压开关

设备及 10kV出线改造工程，该工程评标办法采用综合评分法，于 2023年 8月 2日依法公开

开标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，根据评标委员会提出

的书面评标报告和资格后审报告，现将评标结果公示如下：

    第一中标候选人： 泉州亿兴电力工程建设有限公司 ,中标价:1135.9066万元人民币 ,项

目负责人: 刘晓伟 ,质量标准: 应达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关

规定 ,工期: 270日历天

    第二中标候选人： 厦门电力工程集团有限公司 ,中标价:1154.5226万元人民币 ,项目负

责人: 郑远强 ,质量标准: 应达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规

定 ,工期: 270日历天

    第三中标候选人： 福州亿力电力工程有限公司 ,中标价:1145.2148万元人民币 ,项目负

责人: 杨永灿 ,质量标准: 应达到国家、地方或行业的质量检验标准、设计标准等有关规

定 ,工期: 270日历天

部分废标人废标或资格后审不合格原因：无。



    现将上述中标候选、定标结果及部分投标人废标原因予以公示，公示时间：2023年 8

月 3日至 2023年 8月 5日。投标人有异议的或认为评标活动存在违法违规行为或不公正、

不公平行为的，在公示期间可向委托单位提出或招标代理机构提出书面投诉。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为国网福建省电力有限公司泉州供电公司办公室。

五、联系方式

   招 标 人：国网福建省电力有限公司泉州供电公司（委托单位）                         

   地    址：泉州市丰泽区青莲街 8号泉州供电公司调度大楼                                                 

   联 系 人：王工                             

   电    话：0595-68818658                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：福建裕正工程招标有限公司

   地    址： 厦门市思明区湖滨西路 9号亿力大厦 3101

   联 系 人： 周孟龙

   电    话： 0592-6021033

   电子邮件： fjyzzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T13:05:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T13:05:56+0800
	BJ
	ePolicy




